
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№316 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.11.2024 г., Прот. №26 

 

 
ОТНОСНО: Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2024 година – създаване на нови обекти 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси и във 

връзка с предложение с Вх. №595/22.11.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 
Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи плана по разходната част по дейност и параграф по тримесечия на 

2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за капиталови разходи по 

бюджета на първостепенния разпоредител – град Свищов, както следва: 

- Общинска дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройството и регионалното развитие“ 

 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Рехабилитация на ул. 
„Иларион Макариополски“ 
гр. Свищов от ОК177 до 
ОК193“ - изработване на 
технически инвестиционен 
проект“  

 

51-00 

 

 

 

8400 

 

 

8400 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

„Реконструкция и 
рехабилитация улици, 
пътни съоръжения и 
принадлежности към тях на 
територията на община 
Свищов” - изработване на 
инвестиционен проект за 
изменение по чл. 154, ал. 5 
от ЗУТ“   

51-00 19328 - 19328 - - 

„Основен ремонт на улици 
на територията на община 
Свищов – с. Българско 
Сливово, с. Вардим, с. 

51-00 15000 8564 6436 - - 



Драгомирово, с. Козловец, 
с. Морава, с. Овча могила,  
с. Ореш, с. Хаджидимитрово 
и с. Царевец“ - изработване 
на инвестиционен проект за 
изменение по чл. 154, ал. 5 
от ЗУТ“ 

Общо  42728 16964 25764 - - 

 

2. Да се намали плана по разходната част по дейности, параграфи и подпараграфи  

по тримесечия на 2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за 

капиталови разходи по бюджета на първостепенния разпоредител – град Свищов, както 

следва: 

- Общинска дейност 603 „Водоснабдяване и канализация“ 

 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Реконструкция и 
рехабилитация на 
захранващи водопроводи на 
село Драгомирово, село 
Морава, село 
Хаджидимитрово и село 
Козловец, Община Свищов - 
с. Драгомирово“ 

 

51-00 

 

6864 

 

6864 

 

- 

 

- 

 

- 

„Реконструкция на довеждащ 
водопровод за село Овча 
могила от шахта изпразнител 
№1 до водомерна шахта при 
НР "Овча могила" и от о.к.229 
до о.к.72, с. Овча могила, 
Община Свищов - строителен 
и авторски надзор“  

 

 

51-00 

 

 

     

25000 

 

 

 

- 

 

 

 

25000 
 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

Общо  31864 6864 25000 - - 

 

- Общинска дейност 627 „Управление на дейностите по отпадъците“ 

 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Закупуване на 
тежкотоварен камион за 
нуждите на ОП "Чистота-
Свищов" град Свищов“ 
в т.ч.: 
„Закупуване на тежкотоварен 
камион за нуждите на ОП 
"Чистота-Свищов" град 
Свищов“ 

 

 

52-00 

 

 

 

52-04 

 

 

10100 

 

 

 

10100 

 

10100 

 

 

 

10100 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

„Закупуване на 
тежкотоварен автомобил за 
събиране и транспорт на 
отпадъци“ 
в т.ч.: 
„Закупуване на тежкотоварен 
автомобил за събиране и 
транспорт на отпадъци“ 
 

 

52-00 

 

 

 

52-04 

 

 

764 

 

 

 

764 

 

- 

 

 

 

- 

- 

764 

 

 

 

764 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

Общо  10864 10100 764 - - 



МОТИВИ: Настоящото решение е с оглед на ефективно и целесъобразно 

разходване на средствата от целевата субсидия за капиталови разходи по бюджета на 

Община Свищов за 2024 година.   

Във връзка с проект за обект: "Аварийно-възстановителни работи за реконструкция 

на улична канализационна мрежа на територията на гр. Свищов: Подобект 1: 

Реконструкция на улична канализационна мрежа ул. Стефан Караджа и Иларион 

Макариополски, град Свищов. Подобект 2: Реконструкция на улична канализационна 

мрежа по ул. “Емануил Чакъров“, гр. Свищов. Подобект 3: Реконструкция на улична 

канализационна мрежа по ул. “Д-р Димитър Павлович“, гр. Свищов. Подобект 4: 

„Реконструкция на улична канализационна мрежа по ул. „Иларион Макариополски”, гр. 

Свищов“  и за възстановяване на асфалтовата настилка на улицата е изготвен проект 

„Рехабилитация на ул. „Иларион Макариополски“ гр. Свищов от ОК177 до ОК193“. За 

проекта не е извършено разплащане към проектантите. Двата обекта са включени в 

списъка на приоритетните общински проекти по Приложение №3 към чл. 107, т. 13 от 

ЗДБРБ за 2024 г., одобрени са за финансиране и са сключени споразумения между 

Община Свищов и МРРБ за финансирането им. 

Обект „Реконструкция и рехабилитация улици, пътни съоръжения и 

принадлежности към тях на територията на община Свищов“ е включен в списъка на 

приоритетните общински проекти по Приложение №3 към чл. 107, т. 13 от ЗДБРБ за 

2024 г. За финансирането му е подписано Споразумение №РД-02-30-930/04.06.2024 г. с 

МРРБ. Във връзка с предоставените средства и необходимостта от извършване на 

неотложен ремонт на улици в града, непредвидени в одобрения проект за реконструкция 

и рехабилитация, той е допълнен с нови улици, предвидени за ремонт.  За допълнението 

е необходимо изготвяне на проект за изменение по чл. 154, ал. 5 от ЗУТ.  

 Обект „Основен ремонт на улици на територията на община Свищов – с. 

Българско Сливово, с. Вардим, с. Драгомирово, с. Козловец, с. Морава, с. Овча могила,  

с. Ореш, с. Хаджидимитрово и с. Царевец“ - изработване на инвестиционен проект за 

изменение по чл. 154, ал. 5 от ЗУТ“ е одобрен по Приложение №3 към чл. 107, т. 13 от 

ЗДБРБ за 2024 г.  За финансиране на обекта е сключено споразумение №РД-02-30-

167/14.03.2024 г. с МРРБ, във връзка с което и размера на предоставените средства, 

проектът за ремонта е допълнен с нови улици, предвидени за ремонт в с. Българско 

Сливово, с. Вардим, с. Овча могила, с. Хаджидимитрово и с. Царевец. За изменението на 

проекта по чл. 154, ал. 5 от ЗУТ е необходимо изготвянето на проект. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 
 

 

 

 

 


